imóvel estadual, em caráter oneroso, para o desenvolvimento das suas atividades destinadas à 

fabricação e distribuição de polpas de frutas e água de coco no Estado da Bahia, nos termos 

constantes do Processo Administrativo nº 015.11327.2020.0000836-40, sendo identificado pela 

SDE o imóvel medindo aproximadamente 6.805,03 m² (seis mil e oitocentos e cinco metros 

quadrados e três centímetro), localizado no município de Santo Antônio de Jesus, integrante da 

porção maior registrada no Cartório do 1º Ofício do Registro de Imóveis de Santo Antônio de 

Jesus – Bahia, pelo que ficam NOTIFICADOS os eventuais terceiros interessados para